
（１）　継続事業箇所（既に着手している事業箇所）

事業費 事業量

（百万円） （ｍ）

石巻 石巻市 南境（２） 550 1,020 H16 48.4 82 1 位/ 67

石巻 石巻市 明神 2,917 1,120 H12 92.7 79 2 位/ 67

気仙沼・
本吉

気仙沼市 小々汐 1,600 1,920 H10 88.6 77 3 位/ 67

栗原 栗原市 内谷川 2,130 2,200 H8 99.1 74 4 位/ 67

仙南 角田市 枝野 1,520 2,600 H12 63.2 72 5 位/ 67

登米 登米市 新田 2,780 3,110 H2 93.0 72 5 位/ 67

登米 登米市 浅水 3,055 5,400 H15 44.7 69 7 位/ 67

気仙沼・
本吉

気仙沼市 本町　 1,551 72 H14 29.2 67 8 位/ 67

登米 登米市 善王寺（２） 469 1,200 H13 10.8 67 8 位/ 67

登米 登米市 寺池 2,478 1,150 H10 47.7 67 8 位/ 67

仙南 白石市 坂端 700 760 H15 43.9 67 8 位/ 67

登米 登米市 入谷 740 1,440 H4 95.8 64 12 位/ 67

仙台 大和町 小野 2,729 1,296 H7 75.9 64 12 位/ 67

気仙沼・
本吉

気仙沼市 只越 1,581 860 H14 8.1 64 12 位/ 67

石巻 石巻市 樫崎 551 1,900 H11 38.7 64 12 位/ 67

H24

（主）河北桃生線 H21

別記様式第３号

全体事業規模
事業着手
年　　度

平成１８年度事業箇所評価結果表

県事業

道路建設事業（県道）

№ 19

事　業　名

地区名

平成１８年度
までの

進ちょく率
(％)

評点

事　業　箇　所　名

評点による
順位

担当部課室

箇所名 市町村名

（主）石巻河北線 H22

土木部　道路課

広域圏名

評価結果
事業完了
予定年度

H19

H19

H19

H21

H21

H20

H22

H19

H23

H19

H19

H21

（主）築館登米線

（一）大島浪板線

（一）若柳築館線

（一）半田山下線

（仮）登米インター線

（主）気仙沼唐桑線

（主）古川登米線

（主）築館登米線

（一）馬場只越線

（一）石巻港インター線

（主）白石丸森線

（一）大衡仙台線

（一）志津川登米線
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（１）　継続事業箇所（既に着手している事業箇所）

事業費 事業量

（百万円） （ｍ）

別記様式第３号

全体事業規模
事業着手
年　　度

平成１８年度事業箇所評価結果表

県事業

道路建設事業（県道）

№ 19

事　業　名

地区名

平成１８年度
までの

進ちょく率
(％)

評点

事　業　箇　所　名

評点による
順位

担当部課室

箇所名 市町村名

土木部　道路課

広域圏名

評価結果
事業完了
予定年度

仙台 岩沼市 志賀 1,183 1,500 H6 70.2 64 12 位/ 67

仙台 山元町 坂元 1,348 1,500 H6 81.8 62 17 位/ 67

石巻 石巻市 沢田 451 2,000 H12 42.6 59 18 位/ 67

栗原 栗原市 多賀 1,800 2,800 H8 73.8 59 18 位/ 67

仙台 山元町 小平 56 112 H14 20.2 59 18 位/ 67

仙台 名取市 増田 8,684 700 H10 72.6 59 18 位/ 67

仙台 岩沼市 玉浦 777 1,320 H13 66.8 59 18 位/ 67

栗原 栗原市 加倉～北方 31,500 8,800 H7 63.0 59 18 位/ 67

栗原 栗原市 福岡 1,400 3,180 H14 54.6 59 18 位/ 67

大崎 大崎市 飯川（２） 1,800 1,430 H15 50.0 56 25 位/ 67

登米 登米市 西野 361 1,000 H13 54.8 56 25 位/ 67

栗原 栗原市 清水沢 450 1,000 H16 16.0 56 25 位/ 67

石巻 女川町 夏浜・高白 640 1,500 H14 83.1 56 25 位/ 67

仙台 松島町 初原 3,271 1,640 H13 25.3 56 25 位/ 67

大崎 大崎市 飯川（１） 3,957 2,293 H8 99.7 54 30 位/ 67

H25

（一）坂本古川線 H19

H20

（主）河南築館線 H23

（主）女川牡鹿線 H24

H22

（一）坂本古川線 H20

（主）中田栗駒線

H23

（主）築館登米線 H24

（主）塩釜亘理線

H19

（一）杉ヶ袋増田線 H20

（一）吉田浜山元線

H22

（一）稲井沢田線 H32

（一）くりこま高原停車
場伊豆沼線

H21

（主）角田山元線

（主）岩沼蔵王線 H21

（一）新田米山線

（主）仙台松島線
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（１）　継続事業箇所（既に着手している事業箇所）

事業費 事業量

（百万円） （ｍ）

別記様式第３号

全体事業規模
事業着手
年　　度

平成１８年度事業箇所評価結果表

県事業

道路建設事業（県道）

№ 19

事　業　名

地区名

平成１８年度
までの

進ちょく率
(％)

評点

事　業　箇　所　名

評点による
順位

担当部課室

箇所名 市町村名

土木部　道路課

広域圏名

評価結果
事業完了
予定年度

大崎 加美町 鳥屋ヶ崎 845 1,680 H10 45.5 54 30 位/ 67

登米 登米市 板倉 881 3,000 H13 56.4 54 30 位/ 67

大崎 大崎市 混内山 2,006 1,600 H9 89.6 54 30 位/ 67

仙台 大衡村 大衡 604 1,210 H10 60.8 54 30 位/ 67

登米 登米市 白鳥 146 700 H13 17.8 51 35 位/ 67

大崎 大崎市 上川原 2,595 993 H12 91.4 51 35 位/ 67

大崎 加美町 下新田 592 1,740 H8 66.0 51 35 位/ 67

登米 登米市 城の内 1,887 2,850 H6 82.5 51 35 位/ 67

気仙沼・
本吉

南三陸町 払川上沢 1,007 2,816 H11 72.5 51 35 位/ 67

仙南 丸森町 筆甫 506 800 H13 61.1 51 35 位/ 67

大崎 美里町 姥ヶ沢 1,180 940 H6 47.9 51 35 位/ 67

仙南 柴田町 海老穴 2,700 2,020 H7 87.6 51 35 位/ 67

大崎 色麻町 黒沢 600 640 H14 29.5 49 43 位/ 67

大崎 加美町 鳥嶋 343 1,100 H7 96.8 49 43 位/ 67

仙南 村田町 沼田 635 1,875 H12 15.9 46 45 位/ 67

H21

（主）仙台三本木線 H20

H19

H22

H19

H19

H20（一）中新田三本木線

（一）馬籠東和線

（一）柳沢中新田線 H20

H22

H20

H22

H19

H21

H19

H24

（主）古川佐沼線

（主）大衡落合線

（一）河南登米線

（一）岩出山宮崎線

（一）払川町向線

（主）丸森霊山線

（主）鹿島台高清水線

（一）小野田三本木線

（一）鳥屋崎小野田

（一）寄井蔵王線

（主）亘理村田線
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（１）　継続事業箇所（既に着手している事業箇所）

事業費 事業量

（百万円） （ｍ）

別記様式第３号

全体事業規模
事業着手
年　　度

平成１８年度事業箇所評価結果表

県事業

道路建設事業（県道）

№ 19

事　業　名

地区名

平成１８年度
までの

進ちょく率
(％)

評点

事　業　箇　所　名

評点による
順位

担当部課室

箇所名 市町村名

土木部　道路課

広域圏名

評価結果
事業完了
予定年度

栗原 栗原市 有壁 1,100 1,505 H14 69.4 46 45 位/ 67

気仙沼・
本吉

南三陸町 伊里前 200 240 H15 11.0 46 45 位/ 67

仙台 多賀城市 南宮 4,787 1,100 H7 58.3 46 45 位/ 67

仙南 村田町 三斗内 1,210 1,400 H11 49.6 46 45 位/ 67

仙台 山元町 小平 7,800 3,800 H12 25.4 44 50 位/ 67

登米 登米市 下屋浦 1,900 940 H14 41.6 44 50 位/ 67

仙南 角田市 小田 600 720 H10 55.9 41 52 位/ 67

栗原 栗原市 天神 700 760 H11 78.7 41 52 位/ 67

石巻 石巻市 立浜 670 500 H15 39.1 41 52 位/ 67

石巻 東松島市 上小松・舘下 465 885 H10 77.0 41 52 位/ 67

栗原 栗原市 下山神 800 1,440 H11 59.0 41 52 位/ 67

仙台 岩沼市 寺島・早股 590 2,000 H16 2.5 41 52 位/ 67

石巻 石巻市 女川 410 700 H14 49.7 41 52 位/ 67

登米 登米市 御岳堂 404 600 H10 46.1 36 59 位/ 67

石巻 東松島市 西福田 180 2,000 H15 0.0 36 59 位/ 67

仙南 白石市 北白川 420 300 H13 23.1 33 61 位/ 67

H19

H19

H20

H20

H21

H20

H20

H21

H23

H20

H24

H22

H20

H19

H20

H20

（一）大門有壁線

（一）鳴瀬南郷線

（主）白石柴田線

（主）泉塩釜線

（一）釜谷大須雄勝線

（一）大塩小野停車場線

（主）塩釜亘理線

（主）北上津山線

（一）文字下細倉線

（一）河南登米線

（一）半田山下線

（主）涌谷津山線

（一）越河角田線

（一）花山一迫線

（一）払川町向線

（主）亘理村田線
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（１）　継続事業箇所（既に着手している事業箇所）

事業費 事業量

（百万円） （ｍ）

別記様式第３号

全体事業規模
事業着手
年　　度

平成１８年度事業箇所評価結果表

県事業

道路建設事業（県道）

№ 19

事　業　名

地区名

平成１８年度
までの

進ちょく率
(％)

評点

事　業　箇　所　名

評点による
順位

担当部課室

箇所名 市町村名

土木部　道路課

広域圏名

評価結果
事業完了
予定年度

石巻 女川町 出島 3,530 2,595 S63 75.2 31 61 位/ 67

登米 登米市 丸森 1,271 900 H12 32.3 31 62 位/ 67

仙南 角田市 坂津田 1,242 1,300 H12 21.7 31 62 位/ 67

石巻 東松島市 高松 624 1,835 H15 83.3 26 65 位/ 67

石巻 石巻市 小船越（２） 2,000 2,000 H16 0.0 21 66 位/ 67

大崎 涌谷町 松崎 815 2,000 H7 48.8 21 66 位/ 67

※1  事業完了予定年度は，社会情勢や県の財政状況等により変更になる場合があります。

（２）　新規事業箇所（平成１９年度～平成２１年度に着手を予定している事業箇所）

事業費 事業量

（百万円） （ｍ）

大崎 大崎市 下中ノ目 4,600 1,310 72 1 位/ 4

石巻 石巻市 風越（２） 2,900 1,200 67 2 位/ 4

仙台 名取市 下増田（２） 934 947 64 3 位/ 4

登米 登米市 飯島 62 640 36 4 位/ 4

評点

評価結果

広域圏名 市町村名 地区名
評点による
順位

※ 　評点は，事業種別ごとの評価基準に基づき算出した点数であり，異種事業間では比較できません。

※3　評点は，事業種別ごとの評価基準に基づき算出した点数であり，異種事業間では比較できません。

箇所名

全体事業規模事　業　箇　所　名

※2　平成１８年度までの進ちょく率は，全体事業費に対する当該年度当初予算までの累計の事業費の割合です。
　　 なお，事業を進める過程で，全体事業費の変更に伴い進ちょく率が変動する場合があります。

H26

H22

H23

H19

H25

H24

（一）出島線

(主）古川松山線

(主）石巻鮎川線

(主）塩釜亘理線

(一）新田米山線

（主）河南築館線

（一）東和薄衣線

（主）丸森柴田線

（一）河南鳴瀬線

（一）神取河北線
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